

# 建設工事従事者安全健康確保推進会議

## 議事次第

### 1. 議事

- (1) 「建設工事従事者安全健康確保推進会議の設置について」の一部変更（案）について
- (2) 建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画変更（案）について

### — 配布資料 —

資料 1 建設工事従事者安全健康確保推進会議の設置について（変更案）

資料 2 建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画の変更（案）について

資料 3 建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画  
新旧対照表

参考資料 1 建設工事従事者の安全及び健康の確保の推進に関する法律  
概要・条文

参考資料 2 建設工事従事者安全健康確保推進専門家会議委員名簿

参考資料 3 基本計画に基づく施策の推進成果

参考資料 4 建設工事従事者の安全及び健康の確保に関する基本的な計画